[[AYRichesNébastien

NNNNNN MATERIELS ET FOURNITURES POUR LINDUSTRIE ET LE BATIMENT

Chaussures basses MORRIS S1P

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
018425 010717
018426 010717
018427 010717
018428 010717
018429 010717
018430 010717

Pointure

39

40

41

42

43

44

https://www.riche-et-sebastien.fr/search/ (]

La chaussure de sécurité la plus responsable avec un confort ultime. Chaque
paire contient 10 3 12 bouteilles en plastique issus des déchets de l'océan. Les
lacets, les fils et le contrefort sont fabriqués a 100 % en plastique recyclé, le
tricot supérieur et la doublure en maille sont partiellement fabriqués a partir
de matériaux recyclés. La semelle amovible est fabriquée a partir de
matériaux recyclés. Normes : ASTM F2413:2018 | EN IS0 20345:2011 | S1P
ESD GRS SRC

Coloris : Noir

Matiere : Textile/Microfibres recyclés
Norme/Certif. : ASTM F2413

Poids : 448 g

Prix

106,50€ HT

106,50€ HT

106,50€ HT

106,50€ HT

106,50€ HT

106,50€ HT

Riche&Sebastien CLAIROIX
Tél. : 03 44 90 47 47

SAFETY

JOGGER

WORKS

Prix catalogue
A partir de

106,50€ HT

SCANNEZ-MOI

T/T 9bed - ¥202Z/ZT/€0 - 8rea
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